
 

PORTARIA N° 26/2020 — Reitoria/UNIFACEX         Natal/RN, 30 de dezembro de 2020. 
 
 

A Reitora do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, considerando o que preceitua o Artigo 208 do Regimento Interno 

deste Centro Universitário, 

 
 
RESOLVE: 

 

Art. 1°. Designar os membros do Núcleo Docente Estruturante – NDE, do Curso 

de Pedagogia EaD, conforme configuração a seguir: 

 Joseane Maria Araújo de Medeiros (Regime de Tempo Parcial) – Presidente 

 Gislana Pereira de Oliveira (Regime de Tempo Parcial) – Membro 

 Michelly Christianny Bezerra de Souza Morais (Regime de Tempo Integral) – 

Membro 

 Roosevelt Bezerra da Silva Filho (Regime de Tempo Integral) – Membro 

 Ana Edilza Aquino de Sousa (Regime de Tempo Parcial) – Membro 

 

Art. 2°. Esta portaria retroage a sua vigência a 03 de agosto de 2020 e revoga as 

disposições em contrário. 

 
 
Dê-se ciência, 

Cumpra-se. 
 

 

 

Candysse Medeiros de Figueiredo 

                  Reitora 


